
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Chełmża oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Chełmża, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Chełmża, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Chełmży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: 6E95866C-85C1-4863-A677-94063A343FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 5 września 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, od dnia 

1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
opiekuńczych i 

wychowawczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska 
Polskiego w Chełmży

87-140 Chełmża
ul. Gen. J. Hallera 17

gen. Władysława Sikorskiego (do 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza i 
ul. Browarna), Wodna, Sądowa, 
Strzelecka, Mikołaja Kopernika, 
Świętego Jana, Browarna, ks. 
Piotra Skargi, Ignacego 
Paderewskiego, Henryka 
Sienkiewicza, Tadeusza 
Kościuszki, Bartosza 
Głowackiego, Kazimierza 
Pułaskiego, Bulwar 1000-lecia, 
Targowa, Letniskowa, 
Pensjonatowa, Rekreacyjna, 
Spacerowa, Turystyczna, 
Wczasowa, Widokowa, Pogodna, 
Cicha, Słoneczna, Spokojna, 
Plażowa, Wypoczynkowa.

2. Szkoła Podstawowa nr 3 w Chełmży 87-140 Chełmża
ul. ks.P. Skargi 1

Rynek, Rynek Bednarski, Rynek 
Garncarski, gen. Józefa Hallera, 
Chełmińska, Adama Mickiewicza, 
Polna, Rybaki, Łazienna, 
Żeglarska, Tumska,  
Błogosławionej Juty, Chełmińskie 
Przedmieście, Buczek, Trakt, 
Jarzębinowa, Plac Wiejski, 
Lipowa, 3 Maja, Górna, Jana III 
Sobieskiego, Władysława 
Broniewskiego, Władysława 
Jagiełły, Romualda Traugutta, 
Bolesława Chrobrego, Mieszka I, 
Władysława Łokietka, Bolesława 
Krzywoustego, Królowej Jadwigi, 
Stefana Batorego, Stanisława 
Poniatowskiego, Józefa Bema, 
Henryka Malewskiego, Antoniego 
Depczyńskiego, kanonika Gabriela 
Władysławskiego, Kazimierza 

Id: 6E95866C-85C1-4863-A677-94063A343FD9. Podpisany Strona 1



Wielkiego, Mieczysława 
Szczepańskiego, Stefana Dorawy, 
Działkowa, Ogrodowa,Tęczowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, 
Dębowa, Jagodowa, Jesionowa, 
Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Kasztanowa, Klonowa, 
Leszczynowa, Łąkowa, 
Kruszynowa, Modrzewiowa, 
Morelowa, Ogrodowa, 
Orzechowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Topolowa, Wierzbowa, 
Żurawinowa, Wiśniowa, 
Azaliowa, Forsycjowa, 
Jaśminowa, Magnoliowa, 
Szewska, Malinowa, Przejezdna, 
Wrzosowa.

3. Szkoła Podstawowa nr 5 im Papieża 
Jana Pawła II w Chełmży

87-140 Chełmża
ul. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 5
Inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć
ul. ks. P. Skargi 1

ks. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego, ks. Stefana 
Wincentego Frelichowskiego, 
Owocowa, Piastowska, Juliusza 
Słowackiego, Stanisława 
Moniuszki, Wincentego Witosa, 
ks. Alfonsa Groszkowskiego, ks. 
ppłk. Józefa Wryczy, Władysława 
Reymonta, Stefana Żeromskiego, 
Bydgoska, Dworcowa, gen. 
Władysława Sikorskiego (od 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza i 
ul. Browarna), Ładownia, Henryka 
Dąbrowskiego, Toruńska, Marii 
Konopnickiej, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Jana 
Kochanowskiego, ks. prałata 
Szydzika, ks. kanonika Gracjana 
Tretkowskiego, ks. biskupa 
Zygfryda Kowalskiego, Stanisława 
Pilatowskiego, Stanisława 
Zagrodzkiego, Fiołkowa, 
Hiacyntowa, Różana, Tulipanowa, 
Cukrownicza, Za Torami, 
Towarowa, Wagonowa,  
Kolejowa, ks. biskupa Jana 
Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, 
ks. Józefa Tischnera, Wisławy 
Szymborskiej, Jana Brzechwy, 
Ignacego Kraszewskiego, Elizy 
Orzeszkowej, Aleksandra Fredry.

Id: 6E95866C-85C1-4863-A677-94063A343FD9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr VIII/71/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 5 września 2019 r. w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża

oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 i 5a rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych. W

związku z tym, iż obecnie obowiązująca uchwała traci moc z dniem 31 sierpnia 2019 r. rada gminy winna

podjąć nową uchwałę dotyczącą sieci publicznych szkół i określić granice ich obwodów. Przedłożony

projekt uchwały nie zmienia granic obwodów ani sieci szkół w stosunku do załącznika nr 3 – „Projekt planu

sieci ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, a także granic

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża od dnia 1

września 2019 r.” – do Uchwały nr XX/153/17 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 23 marca 2017 roku w

sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą –

Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. Granice obwodu

Szkoły Podstawowej nr 2 zostały uaktualnione o nową ulicę „Wypoczynkowa”, nazwę ulicy nadano

Uchwałą Nr XXIX/218/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy

gminy miasta Chełmża. W obwodzie Szkoły Podstawowej nr 3 pojawiła się ulica „Wrzosowa” nadana

Uchwałą Nr IV/28/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na

terenie miasta Chełmży.

Nadmieniam, iż powyższy projekt uchwały spełnia warunki określone w art. 39 ust. 1-2, 5a-6

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo oświatowe (dz. u. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) tzn. iż droga

dziecka z domu do szkoły, w obwodzie której dziecko mieszka nie przekracza 3 km – w przypadku uczniów

klas I-IV szkół podstawowych, 4 km – w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych.

Uchwała podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 6E95866C-85C1-4863-A677-94063A343FD9. Podpisany Strona 1




